
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : OGRODZENIE SZKOŁY RYCHNOWY
ADRES INWESTYCJI : RYCHNOWY
INWESTOR : GMINA CZŁUCHÓW
ADRES INWESTORA : 77-300 CZŁUCHÓW UL. SZCZECIŃSKA 33
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : TECH. BUD. ZENON SIUTKOWSKI
DATA OPRACOWANIA : 19.07.2012

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

Sporządził tech. bud
Zenon Siutkowski

Gmina Człuchów

OBMIAR

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	OGRODZENIE OD ULICY			
1	Wykopy liniowe o ścianach pionowych szerokości 0.8-1.5 m pod fundamenty, rurociągi,	m ³		
d.1	kołektory w gruntach suchych z wydobywaniem urobku łopatą lub wyciągiem ręcznym kat. III-IV; głębokość do 1.5 m			
	100.45*0.30*0.60	m ³	18.081	
			RAZEM	18.081
2	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.25 m³ w ziemi kat. I-III uprzed-	m ³		
d.1	nio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km (odwiezienie nadmiaru ziemi)			
	18.081	m ³	18.081	
			RAZEM	18.081
3	Ławy fundamentowe betonowe prostokątne szerokości do 0.6 m	m ³		
d.1				
	100.45*0.30*0.50	m ³	15.068	
			RAZEM	15.068
4	Ściany betonowe proste grubości 20 cm wysokości do 3 m	m ²		
d.1				
	100.45*0.30	m ²	30.135	
			RAZEM	30.135
5	Ściany betonowe - dodatek za każdy 1 cm różnicy grubości o 4cm	m ²		
d.1				
	30.13	m ²	30.130	
			RAZEM	30.130
6	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty zebrowane	t		
d.1				
	2.0*3*15*0.000888	t	0.080	
			RAZEM	0.080
7	Słupek ogrodzeniowy z kształtownika zamkniętego 50 x 50 x 3,mm dł 2,00 malowany	szt.		
d.1	proszkowo z zaślepką			
	26	szt.	26.000	
			RAZEM	26.000
8	J.W. lecz przy furtkach kpl 4	szt.		
d.1				
	8	szt.	8.000	
			RAZEM	8.000
9	J. W lecz 80 x 80 x 3,2 bramy rozsuwanej kpl1	szt.		
d.1				
	2	szt.	2.000	
			RAZEM	2.000
10 (z.II)	Ściany budynków wielokondygnacyjnych z cegieł budowlanych pełnych gr. 1 cegły li-	m ²		
d.1	cowane ceglami licówkami o wym. 25x12x6.5 cm równocześnie z wykonaniem ścian			
	1.22*0.64*15	m ²	11.712	
			RAZEM	11.712
11	Ściany z cegieł licowane ceglami licówkami równocześnie z wykonaniem ścian w budyn-	m ²		
d.1	kach jednokondygnacyjnych z cegieł pełnych grubości 1 cegły			
	81.23*0.12	m ²	9.748	
			RAZEM	9.748
12	Osadzenie przęseł z siatki w ramach z kształtowników stalowych	m ²		
d.1				
	81.27*1.00	m ²	81.270	
			RAZEM	81.270
13	Malowanie proszkowe przęseł ogrodzeniowych	m ²		
d.1				
	1.20*1.25*4	m ²	6.000	
	4.10*1.25*1	m ²	5.125	
	81.27*1.00	m ²	81.270	
			RAZEM	92.395
14	Wykonanie przęseł ogrodzeniowych kształtownik zamknięty 15 x 15 x 1,5mm	kg		
d.1				
	81.23/0.09*0.92*0.63	kg	523.121	
	81.23/0.40*0.08*0.63	kg	10.235	
			RAZEM	533.356
15	Wykonanie przęseł ogrodzeniowych kształtownik 30 x 15 x 1,5mm	kg		
d.1				
	81.23*2*0.98	kg	159.211	
	0.30*2*34*0.98	kg	19.992	
			RAZEM	179.203
16	Wykonanie przęseł ogrodzeniowych płaskownik 40 x 5	kg		
d.1				
	81.23*1.57	kg	127.531	
			RAZEM	127.531
17	Wykonanie furtki 120 x 125 szt 4 kształtownik zamknięty 15 x 15 x 1,5	kg		
d.1				

OBMIAR

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	1.29/0.09*1.25*4*0.63	kg	45.150	
			RAZEM	45.150
18	Wykonanie furtki kształtownik 30 x 15 x 1,5mm	kg		
d.1				
	1.20*3*4*0.98	kg	14.112	
	1.25*2*4*0.98	kg	9.800	
	0.30*2*4*0.98	kg	2.352	
			RAZEM	26.264
19	Wykonanie bramy rozsuwanej kształtownik zamknięty 60 x 40x3mm	kg		
d.1				
	4.30*3*4.25	kg	54.825	
	0.30*2*4.25	kg	2.550	
	1.20*2*4.25	kg	10.200	
	3.00*1*4.25	kg	12.750	
			RAZEM	80.325
20	Wykonanie bramy rozsuwanej kształtownik 80 x 80 x 4mm profil nośny prowadznic	kg		
d.1				
	6.30*9.22	kg	58.086	
			RAZEM	58.086
21	Wykonanie bramy rozsuwanej kształtownik zamknięty 15 x 15 x 1,5	kg		
d.1				
	4.30/0.09*1.20*0.63	kg	36.120	
			RAZEM	36.120
22	Wykonanie bramy rozsuwanej ceownik 30 (prowadnica)	kg		
d.1				
	4.30*2.93	kg	12.599	
			RAZEM	12.599
23	Montaż osprzętu bramy rozsuwanej (kułko najazdowe, rolka prowadnicy, wózek prowad- d.1 nicy szt 2, stopka najazdowa	kpl		
1		kpl	1.000	
			RAZEM	1.000
24	Montaż osprzętu furtki (zawiasy przegubowe, zamki z wkładką patentową)	kpl		
d.1				
	4	kpl	4.000	
			RAZEM	4.000
2 OGRODZENIE PANELOWE				
25	Słupek ogrodzeniowy z kształtownika zamkniętego 50 x 50 x 3,mmmm dł 2,00 malowany	szt.		
d.2	jarbą olejną podkładową plus nawierzchniową			
5		szt.	5.000	
			RAZEM	5.000
26	Słupek ogrodzeniowy z kształtownika zamkniętego 80 X 80 x 3,mmmm dł 2,00 malowany	szt.		
d.2	farbą olejną podkładową plus nawierzchniową			
2		szt.	2.000	
			RAZEM	2.000
27	Ogrodzenie z paneli ogrodzeniowych powlekanych plastizolem wysokości 1,50m	m ²		
d.2				
	13.15*1.50	m ²	19.725	
			RAZEM	19.725
28	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m2 i głębokości do 0.7 m (kat. gruntu I-II)	dół.		
d.2				
	7	dół.	7.000	
			RAZEM	7.000
29	Stopy fundamentowe betonowe o objętości do 0.5 m3	m ³		
d.2				
	0.40*0.40*0.70*7	m ³	0.784	
			RAZEM	0.784
30	Wykonanie bramy rozsuwanej kształtownik zamknięty 60 x 40x3mm	kg		
d.2				
	3.80*3*4.25	kg	48.450	
	1.50*2*4.25	kg	12.750	
	3.00*1*4.25	kg	12.750	
			RAZEM	73.950
31	Wykonanie bramy rozsuwanej kształtownik 80 x 80 x 4mm profil nośny prowadznic	kg		
d.2				
	6.30*9.22	kg	58.086	
			RAZEM	58.086
32	Wykonanie bramy rozsuwanej ceownik 30 (prowadnica)	kg		
d.2				
	4.30*4.14	kg	17.802	
			RAZEM	17.802
33	Montaż osprzętu bramy rozsuwanej (kułko najazdowe, rolka prowadnicy, wózek prowad- d.2 nicy szt 2, stopka najazdowa	kpl		

OBMIAR

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		kpl	1.000	
			RAZEM	1.000